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Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 1 CTC
C24

Berlandy Georg
Schmitt Ricki

Ic1043634
C431592

Stromberg
Gutenberg
Opel Kadett C GTE

16:38,1
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   05:42,8    WP 2   05:29,2    WP 3   05:26,1    

2 10 H
H13

Griebel Felix
Griebel Jürgen
ADAC Mittelrhein

1079128
430256
BIC1144006

Hahnweiler
Hahnweiler
Citroen C2

16:41,6
00:03,5
00:03,5
00:00,0

WP 1   05:36,7    WP 2   05:33,8    WP 3   05:31,1    

3 6 H
H16

Brocker Hanno
Brocker Ingo

1100187
1100188

Nohfelden
Nohfelden
Ford Escort RS Cosworth

16:45,2
00:07,1
00:03,6
00:00,0

WP 1   05:39,5    WP 2   05:34,0    WP 3   05:31,7    

4 5 H
H16

Kühle Nils
Weber Steffi
MSC Kempenich

421615
421617
BIC1010544

Meckenheim
Meckenheim
Mitsubishi Lancer Evo 8

16:45,5
00:07,4
00:00,3
00:00,0

WP 1   05:42,6    WP 2   05:31,4    WP 3   05:31,5    

5 29 H
H14

Mulfinger Marco
Hupfeld Sven

428488
428489

Schotten
Albach
Seat ibiza Kit Carson

17:29,0
00:50,9
00:43,5
00:00,0

WP 1   05:52,0    WP 2   05:50,3    WP 3   05:46,7    

6 55 F
F3B

Löffelhardt Markus
Schurek Martina
HMC Öhringen e.V. im ADAC

NA1125416
1152762
BIC1058257

Neuenstein
Pfedelbach
BMW E36 M3

17:35,1
00:56,0
00:06,1
00:00,0

WP 1   05:43,2    WP 2   06:08,9    WP 3   05:43,0    

7 9 H
H14

Schmidt Udo
Flechtker Margaretha
Team Zwetsch
STH

1123858
1132221
BNT1132368
SIC1046534

Thalfang
Thalfang
BMW E30 320 is

17:41,6
01:03,5
00:06,5
00:00,0

WP 1   06:11,6    WP 2   05:46,0    WP 3   05:44,0    

8 18 H
H15

Wecker Josef
Reidenbach Björn

105774
1176191

Losheim am See

Opel Astra GTC Turbo

17:43,9
01:05,8
00:02,3
00:00,0

WP 1   06:00,4    WP 2   05:50,9    WP 3   05:52,6    

9 3 F
F8

Köhler Fritz
Hägele Petra
HMC Öhringen

1039305
1063186
BIC 1058257

Öhringen
Öhringen
BMW 318 is

17:53,1
01:14,0
00:09,2
00:00,0

WP 1   06:06,8    WP 2   05:57,1    WP 3   05:49,2    

10 40 F
F8

Heiser Andreas
Hampe Katharina

1160537
1161839

Pluwig
Daun
Opel Astra

17:58,3
01:20,2
00:05,2
00:00,0

WP 1   06:06,6    WP 2   05:57,2    WP 3   05:54,5    
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11 12 F
F3B

Decker Franco
Brack Isabelle
MSC Schiffweiler 1929 e.V

IC 1059375
IC 1111798
BIC 1103923

Schiffweiler
Heusweiler
BMW E36 M3

18:00,4
01:22,3
00:02,1
00:00,0

WP 1   06:13,0    WP 2   05:53,7    WP 3   05:53,7    

12 36 H
H13

Schuhmacher Jürgen
Frank Stephan

426001
1064446

Zerf
Losheim
VW Golf

18:07,7
01:29,6
00:07,3
00:00,0

WP 1   06:07,7    WP 2   06:00,8    WP 3   05:59,2    

13 13 H
H15

Schneider Norbert
Hanz Andreas
Taunus - Racing -Team e.V im
ADAC

430251
430252
BNC1063299

Riedelbach
Rotenhain
BMW Compact 323 ti

18:14,0
01:35,9
00:06,3
00:00,0

WP 1   06:08,7    WP 2   06:02,7    WP 3   06:02,6    

14 62 F
F9

Herbold Felix
Braun Miguel

1048762
TL

Höchst
Amel
Suzuki Swift Sport

18:18,8
01:40,7
00:04,8
00:00,0

WP 1   06:06,7    WP 2   06:01,4    WP 3   06:10,7    

15 17 H
H15

Brocker Andreas
Müller Michelle

1111539
421623

Wolfersweiler
St.Wendel
Ford Sierra RS Cosworth

18:24,9
01:46,8
00:06,1
00:00,0

WP 1   05:59,2    WP 2   06:26,6    WP 3   05:59,1    

16 46 F
F8

Becker Daniel
Maas Pascal

C 1071755
C 431657

Heiligenwald
Merchweiler
BMW 318 is

18:25,3
01:47,2
00:00,4
00:00,0

WP 1   06:06,8    WP 2   06:13,0    WP 3   06:05,5    

17 21 CTC
C28

Beck Dieter
Blum Patrick

421607
C421594

Ottweiler
Gerolstein
Toyota Celica

18:27,9
01:49,8
00:02,6
00:00,0

WP 1   06:11,4    WP 2   06:06,9    WP 3   06:09,6    

18 11 H
H13

Vogt Jens
Schmitt Heiko
MSF Niedtal eV

430267
430249
BNC1039083

Blieskastel
Thalfang
Toyota Corolla

18:31,7
01:53,6
00:03,8
00:00,0

WP 1   06:00,7    WP 2   05:54,3    WP 3   06:36,7    

19 2 CTC
C24

Uhl Stefan
Becker Luis
MSC Horlofftal

IH1L1060637
TL
BIC 1064428

Lollar
Lollar
Ford Escort MK2

18:39,4
02:01,3
00:07,7
00:00,0

WP 1   06:21,8    WP 2   06:09,7    WP 3   06:07,9    

19 61 F
F9

Treitz Florian
Göttert Jessica

421624
421625

Schillingen
Weiskirchen
Suzuki Swift

18:39,4
02:01,3
0
00:00,0

WP 1   06:17,2    WP 2   06:14,0    WP 3   06:08,2    

21 52 F
F8

Stephan Sebastian
Gräf Sandra

NA1133902
C431514

Alzey
Alzey
BMW E30 318 is

18:41,1
02:02,0
00:01,7
00:00,0

WP 1   06:20,3    WP 2   06:11,1    WP 3   06:09,7    
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22 60 F
F9

Baldauf Sebastian
Galle Janis

N1107983
N1169551

Stuttgart
Idar-Oberstein
Citroen C2

18:42,8
02:04,7
00:01,7
00:00,0

WP 1   06:20,5    WP 2   06:06,5    WP 3   06:15,8    

23 41 F
F8

Hofmann Robin
Brühl Marcel
Taunus-Racing-Team

431653
421604
BNC1063299

Weilrod
Weilrod
BMW E36 318 ti

18:49,3
02:11,2
00:06,5
00:00,0

WP 1   06:20,2    WP 2   06:19,0    WP 3   06:10,1    

24 63 F
F9

Borckholder Manuel
Heß Jan

C421592
N1161423

Alzey
Bad Kreuznach
Citroen Saxo

18:54,6
02:16,5
00:05,3
00:00,0

WP 1   06:14,6    WP 2   06:12,4    WP 3   06:27,6    

25 23 F
F3B

Krämer Norbert
Millen Josef 

IC 1007652
NC 421635

saarlouis
Trier
Volvo 244

18:58,2
02:20,1
00:03,6
00:00,0

WP 1   06:22,1    WP 2   06:20,5    WP 3   06:15,6    

26 54 CTC
C27

Sinn Fabian
Wüst Julia
HWRT Wohlmutshausen e.V. im AvD

N1162160
N1147941
BIC1002491

Oberhöfen
Ilshofen
BMW E30

19:00,7
02:22,6
00:02,5
00:00,0

WP 1   06:18,8    WP 2   06:20,3    WP 3   06:21,6    

27 27 F
F3B

Horneff Alexander
Reedy Mike
Potzberg-Motorsport Team e.V.

Nat.C1143146
430253
BNC1168257

Sienhachenbach
Sien
BMW E36 Compact

19:02,8
02:24,7
00:02,1
00:00,0

WP 1   06:20,6    WP 2   06:21,8    WP 3   06:20,4    

28 20 H
H15

Ringmaier Christian
Becht Tobias 

428683
428682

Lauterbach
Lautertal
BMW M 3

19:04,5
02:26,4
00:01,7
00:00,0

WP 1   06:24,1    WP 2   06:29,6    WP 3   06:10,8    

29 26 F
F3B

Herrmann Achim
Hoff Saskia
Motorsportclub Konz e.V.

IC1109706
NC421621
DIC1044998

Schleich
Longuich
BMW 328 i

19:06,8
02:28,7
00:02,3
00:00,0

WP 1   06:30,4    WP 2   06:17,0    WP 3   06:19,4    

30 48 F
F8

Jung Jürgen
Schöppl Evelyn
Taunus-Racing Team
AMSC Pohlheim

N1136734
1120735
1063299
1043350

Steinen
Rotenhain
BMW 318 is

19:12,7
02:34,6
00:05,9
00:00,0

WP 1   06:35,9    WP 2   06:19,5    WP 3   06:17,3    

31 42 F
F8

Schneider Jan
Schneider Lars
Taunus Racing Team

C421616
TL
BNC1063299

Weilrod
Weilrod
BMW E36 318 ti Cup

19:14,2
02:36,1
00:01,5
00:00,0

WP 1   06:20,5    WP 2   06:15,9    WP 3   06:37,8    

32 50 F
F8

Geis Gunter
Jäkel Andrea

1143690
430263

Neunkirchen
Cottbus
BMW 318 is

19:14,7
02:36,6
00:00,5
00:00,0

WP 1   06:30,1    WP 2   06:23,1    WP 3   06:21,5    
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33 51 F
F8

Wäger Chris
Roggendorf Lisa

1127484
430254

Grügelborn
Grügelborn
BMW E36 318 ti

19:18,3
02:40,2
00:03,6
00:00,0

WP 1   06:23,6    WP 2   06:36,0    WP 3   06:18,7    

34 45 F
F8

Lonien Ernst
Millen Josef
AMC Birkenfeld

421634
421633
BNC 1004776

Saarlouis
Trier
BMW 318 is

19:21,0
02:42,9
00:02,7
00:00,0

WP 1   06:27,8    WP 2   06:31,9    WP 3   06:21,3    

35 38 N
RC4

Leyers Daniel
Stijnen Chris
Leyers Daniel

A1463
A1522
A1463

Heffingen
Hoscheid
Renault Clio 3 RS

19:42,1
03:03,0
00:21,1
00:00,0

WP 1   06:45,2    WP 2   06:28,4    WP 3   06:28,5    

36 24 F
F3B

Ehlhardt Wolfgang
Michel Helmut
Potzberg Motorsport Team
ADAC Pfalz

1114088
NCP1121500
BNC 1168257
SIC1049337

Kusel
Homberg
Opel Astra

19:43,3
03:05,2
00:01,2
00:00,0

WP 1   06:42,2    WP 2   06:29,9    WP 3   06:31,2    

37 15 CTC
C26

Koob Franz
Koob Gerit
IMS Schlierbachtal e.V

IC1102663
430257

Fürth
Fürth
Fiat Punto Super1600

19:46,5
03:08,4
00:03,2
00:00,0

WP 1   06:13,6    WP 2   07:26,0    WP 3   06:06,9    

38 65 F
F9

Drumm Sascha
Graf Mireille

N1041593
N1154077

Altenglan
Thallichtenberg
VW Golf 1 GTI

19:49,6
03:11,5
00:03,1
00:00,0

WP 1   06:39,0    WP 2   06:35,6    WP 3   06:35,0    

39 7 H
H16

Schulze Stefan
Wulf Sabine 

431569
430255

Bad Bergzabern
Seelbach
Subaru Impreza

19:58,1
03:19,0
00:08,5
00:00,0

WP 1   08:44,7    WP 2   05:37,4    WP 3   05:36,0    

40 31 H
H14

Litzius Mandy
Litzius Kurt

N 1127741
N 1122741

Bogel
Bogel
Opel Kadett C Coup

20:36,6
03:58,5
00:38,5
00:00,0

WP 1   06:43,5    WP 2   06:55,5    WP 3   06:57,6    

41 66 F
F10

Buhr Patrick
Becker Lars
MSC Kempenich e.V. im ADAC

IC1111853
N1175450
BIC1010544

Volkesfeld
Boos
Opel Kadett D

22:40,7
06:02,6
02:04,1
00:00,0

WP 1   07:31,7    WP 2   07:27,8    WP 3   07:41,2    

42 56 CTC
C27

Barth Andreas
Haubst Mario

C421825
C421827

Bad Sobernheim
Hennweiler
VW Golf 16V

23:47,4
07:09,3
01:06,7
00:00,0

WP 1   11:13,6    WP 2   06:17,1    WP 3   06:16,7    

39 F
F8

Selmikeit Oliver
Zinßmeister Michelle
MSC Potzberg
ADAC Pfalz e.V.

1163462
1165884
BNC1168257
SIC1049337

Kaiserslautern
Rehweiler
Opel Kadett E GSI DNF

WP 1   06:18,3    WP 2   06:12,1    WP 3   06:17,4    
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33 H
H14

Konrath Andreas
Lehnert Klaus

10642430
430264

Föhren
Trier
Opel Kadett E GSI 16v DNF

WP 1   09:16,5    WP 2   06:12,4    WP 3   06:33,4    

28 F
F3B

Hofmann Frank
Krieg Jürgen

NC 1048666
NC 1134805

Piesport
Erzhausen
BMW E36 323 ti DNF

WP 1   10:06,6    WP 2   06:28,7    WP 3   06:20,8    

35 H
H14

Forster Mario
Wolff Bastian

430248
430266

Bärenbach
Sonnschied
VW Golf II Syncro DNF

WP 1   06:40,0    WP 2   06:39,0    

25 F
F3B

Herrmann Moritz
Hoff Otmar
Motorsportclub Konz e.V.

NC421583
IC1121774
DIC1044998

Schleich
Longuich
BMW 120 d DNF

WP 1   10:43,2    WP 2   07:02,6    

22 F
F3A

Huppert Dirk
Reinert Stefanie 

1055515
421795

Püttlingen
Heusweiler
Subaru Impreza DNF

WP 1   05:48,1    

47 F
F8

Gräf Gernot
Borckholder Katharina

431517
421590

Alzey
Alzey
VW Golf DNF

WP 1   06:16,9    

53 F
F8

Geraldy Steven
Weichert Daniel
MSC Piesbach e.V.

421641
421640
BNC1039256

Schmelz
Dillingen Saar
VW Golf 3 DNF

WP 1   06:19,5    

8 H
H16

Bliss Oliver
Loth Hans-Peter
ADAC Südbaden GmbH

1060068
1051517
BIC 1064855

Friesenheim
Frankfurt
Mitsubishi Evo VI DNF

WP 1   06:24,9    

57 CTC
C27

Prass Jean Lucas
Hamed Moutaz

1154750
1175449

Birkenfeld
Baumholder
Renault Clio 1.8 16V DNF

WP 1   06:47,8    

30 H
H14

Bauer Christoph
Zimmer Dominik

C 421598
NA1142500

Bekond
Schöndorf
VW Golf II DNF

WP 1   07:07,6    

4 F
F3A

Zimmer Kai R.
Ostlender Hanna

NCP1060265
1176938

Krottelbach
Baesweiler
Mitsubishi Lancer Evo 8 DNF
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14 H
H15

Korell Rolf
Herrmann Katja

1108187
1103362

Idar-Oberstein
Orscholz
Opel Ascona i 2000 DNF

37 H
H13

Gräff Michael
Jahn Dagmar
MSF Niedtal

1063391
1174220
BNC1039083

Losheim am See
Polch
Toyota Corolla AE86 DNF

faire Zeiten gem. RR Art.39 für folgende Teilnehmer: 61,65,66
Maxzeiten gem. RR 37.1.2 für folgende Teilnehmer in WP1: 25,56
Teilnehmer startberechtigt 56 | Teilnehmer gestartet: 56 | Teilnehmer gewertet: 42 | Teilnehmer nicht in Wertung: 14


